Администрации города Перми
департамент образования

МАОУ «Гимназия 33» г.Перми

ПРИКАЗ

75 102.02.2021 г. г.Пермь

О проведении внеплановой проверки поставки и хранения продуктов
питания на пищеблоке гимназии

В соответствии с приказом департамента образования г. 11ерми от
21.01.2021т 059- 08- 01- 09- 86 «О проведении подведомственными
муниципальными учреждениями г. Перми внеплановых проверок условий
поставки и хранения продуктов питания на пищеблоках ОУ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 . Организовать проведение внеплановой проверки поставки и хранения

продуктов питания на пищеблоке гимназии.

2. Утвердить программу проверки (Приложение 1).
3. Утвердить состав комиссии:

- Староверова А.В. - заместитель директора, ответственный за питание;
Коровина Т.И. - учитель начальных классов, председатель

бракеражной комиссии;
- Бояршинова Н.А.- библиотекарь, член бракеражной комиссии.

4. Комиссии провести проверку 03.02.2021 г. и оформить результаты в
соответствии с программой проверки.

Н.Я. МельчаковаРуководитель ОО: